
令和3年4月吉日

東大阪市御厨西ノ町１丁目1番9号

株式会社ヨネシマ

　いつも LPガス をご利用いただき誠にありがとうございます。

早速ですが、当社はこのたび保安業務の効率化を図るため、営業時間外の電話は転送に

より、認定保安機関の『イワタニコールセンター㈱』に委託することになりました。

営業時間内は当社の社員が電話をお受けいたしますが、時間外は転送で上記センターが

お受けすることになりますのでご了承の程宜しくお願い申し上げます。

なお、ガスに関する緊急のご用件などは当社に連絡が入り対応させていただきますので

ご安心ください。

＜当社の営業時間＞

平日（月～金） ８：３０　～　１７：３０

電話番号（24時間） ０６－６７８７－１５０１
※ 上記の営業時間外は転送先がお受けいたします。

その場合、転送にかかる費用は当社の負担となります。

< 転送の流れ >

電話

転送

お急ぎのご用件の場合、弊社の緊急対応当番へ連絡が入ります

保安業務区分　 ： 7.緊急時連絡

委託先保安機関 ： イワタニコールセンター㈱

大阪オペレーションセンター テレセーフ事業部

※ 液石法第14条、同法施行規則第13条により変更の通知とします（実施日2021年4月20日）

<弊社　当番>

お客さま各位

保 安 業 務 変 更 の ご 案 内

<お客様>

○○ガス(株)

123-456-7890

テレセーフセンター

西日本

どのような

ご用件でしょうか

もしもし、ヨネシマ
さんですか？

緊急とお伺いしご連絡しました。
いかがされましたでしょうか。

転送でお受けするメッセージ

が数秒ながれます

(株)ヨネシマ

06-6787-1501

イワタニコールセン

ター

テレセーフ事業部

どのような

ご用件でしょうか

緊急とお伺いしご連絡しました。

転送でお受けするメッセージ

が数秒ながれます


